120
P
U
B
 L
S
/P
1

Dispositivo dosificador
VR
Código de pedido V R
Serie del producto
Número de puntos de dosificación 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
01 =  1
02 =  2
03 =  3
04 =  4
05 =  5
06 =  6
07 =  7
08 =  8
09 =  9
10 = 10
11 = 11
12 = 12
Diseño para grasa y grasa fluida
Letra de código de diseño A B C D E F G H N P
Máx. presión de descarga [bar] 30 70 30 70 30 70 30 70 30 70
Conexión a línea secundaria G 1/8 G 1/8 VS VS VS VS G 1/8 G 1/8 SRV1) SRV1)
Línea secundaria ø [mm] – – 4 4 6 6 – – 6 6
Categoría de corrosividad 2) C3 C3 C3 C3 C3 C3 C5-M C5-M C5-M C5-M
Accesorios para conexión a la línea principal
Acople lado izquierdo
Acople lado derecho
Línea principal
ø [mm]
Código
Unión roscada
de manguito de corte*
Unión roscada de
manguito de corte*
8
10
A
G
Unión roscada
de manguito de corte*
Cerrado 8
10
B
H
Cerrado Unión roscada
de manguito de corte
8
10
C
J
Unión roscada EO-2 Unión roscada EO-2 8 D
10 K
Unión roscada EO-2 Cerrado 8 E
10 L
Cerrado Unión roscada EO-2 8 F
10 M
G 1/4 G 1/4  – Z
Le
tr